
Haftalık Gelişmeler
-FED Başkanı Powell'ın FOMC toplantısı sonrasında, enflasyon oranlarındaki yükselişin emtia 
fiyatları kaynaklı olduğunu belirtmesi dikkatleri çekti.
-Başkan Powell'ın aynı zamanda yükselen enflasyonun geçici olduğunu da ifade etmesi emtia 
fiyatlarının seyri için önem arz etmeye devam etmektedir.
-Çin, ülke ekonomik büyümesinin olumsuz yönde etkilenmemesini için yükselen metal 
fiyatlarına karşı rezervlerinden metal satabileceğini açıkladı. arasındaki ikili ticareti 
-Çin'in almış olduğu bu karar ile endüstriyel metal fiyatlarındaki olası yükselişler, piyasa 
katılımcıları tarafından yakından izlenecektir.
-Genel olarak endüstriyel metal stokları ise, net bir tabloya işaret etmezken; çinko 
stoklarındaki değişimler olası arz fazlalığına kaşı izlenmektedir.

LONDRA METAL BORSASI
HAFTALIK BÜLTENİ



Haftalık Stok Değişimleri
-Haftalık bazda stok verilerine bakıldığında, endüstriyel metallerin stok değişimlerinde karışık 
bir tablo karşımıza çıkmaktadır.

-Alüminyum stoklarında devam eden yükselişin bu hafta da gücünü koruduğu gözlenmektedir.

-Bakır stoklarında önceki haftalarda gözlenen güçlü yükselişlere benzer sert bir artış daha 
gerçekleşmiştir.

-Kurşun stoklarında bir aydır devam eden kademeli artışlar, bu hafta da devam etmiştir.

-Son olarak, çinko stoklarında görülen artışlar önümüzdeki dönemler için stok verilerinin 
izlenmesini daha da önemli hale getirmiştir.



Alüminyum
-Alüminyum fiyatlarında, zirve seviyeler test edildikten sonra bir miktar geri çekilme 
yaşanmaktadır.
-Fiyatların geçtiğimiz mayıs ayından bu yana devam ettirdiği bant hareketini yukarı yönlü 
kırdığı gözlenmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $2700 ve $2750 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $2650 ve $2600 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden olan, RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde olumlu havayı 
desteklerken, MACD indikatörü ise pozitif bölgede sinyal üretmektedir.

TEKNİK BÜLTEN



Bakır
-Bakır fiyatlarında, artan volatilite ile birlikte geri çekilmeler gözlenmektedir.
-Fiyatlardaki düşüş hareketinin, teknik indikatörler ile de destekleniyor olması uyarı işareti 
vermektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $9750 ve $10250 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $9350 ve $9100 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden olan RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin altında, MACD indikatörü ise 
negatif bölgede sinyal üretmektedir.



Çinko
-Çinko fiyatlarında görülen yukarı yönlü hareketin, bant hareketi içerisinde devam ettiği 
gözlenmektedir.
-Yükseliş hareketinin gücünü koruyabilmesi için öncelikle $3150 seviyesinin yukarı yönlü 
kırılması gerekmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $3150 ve $3200 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $3050 ve $3000 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden olan RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin altında, MACD indikatörü ise 
pozitif bölgede sinyal üretmektedir.



Nikel

-Yukarı yönlü harekette momentumun gücünü koruyabilmesi için ilk olarak $20000 seviyesi 
öne çıkmaktadır.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $20000 ve $20500 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $19500 ve $19000 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden olan RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde olumlu havayı 
desteklerken, MACD indikatörü ise pozitif bölgede sinyal üretmektedir.

-Nikel fiyatlarında görülen kademeli yükseliş hareketinin yerini bir miktar dengelenme 
çabasına bıraktığı gözleniyor.



Kalay
-Kalay fiyatlarında son bir aydır gözlenen kademeli yükseliş hareketi, zirve seviyelerini 
tazeleyerek devam etmektedir.
-Bununla birlikte, fiyatların son bir haftadır $35000 psikolojik seviyesini kırmakta zorlandığı 
gözlenmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $35300 ve $36000 seviyeleri öne çıkabilir; olası geri 
çekilmelerde ise $34500 ve $34000 seviyeleri gündeme gelecektir.
-Teknik indikatörlerden olan, RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde olmakla birlikte; 
MACD indikatörü ise pozitif bölgede sinyal üretmektedir. 



Kurşun
-Kurşun fiyatlarında son aylarda görülen bant hareketi, güçlü alımlar ile birlikte yukarı yönlü 
kırılmıştır.
-Kısa vadeli olumlu görünümün risk iştahını artırması ile birlikte fiyatlarda yeni zirveler test 
edilmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $2450 ve $2500 seviyeleri öne çıkmakta, olası geri 
çekilmelerde ise $2325 ve $2275 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden olan RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde iken, MACD indikatörü 
de pozitif bölgede sinyal üretmektedir. 



Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 
alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 
bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 
üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 


